Por medio de la presente, le comunicamos que el día de hoy se procede a realizar las 

siguientes transferencias de acciones correspondiente al capital social de la compañía 

TRANSNAVITEX S.A.: 

+ Yo, David Mite Cáceres propietario del Título de Acciones número 01, de 

seiscientas ocho (608) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, cedo ochenta (80) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados nidos de América cada una, a favor de 

la Srta. Elizabeth Salvatierra Guerrero.

[...]

Por medio de la presente, le comunicamos que el día de hoy se procede a realizar las 

siguientes transferencias de acciones correspondiente al capital social de la compañía 

TRANSNAVITEX S.A.: 

e Yo, Freddy Galarza Mieles propietario del Título de Acciones número 02, de 

ciento noventa y dos (192) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, cedo ciento noventa y dos (192) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

a favor de la Sra. Teresa Párraga Gaon. « 

Solicitamos se anoten las mencionadas cesiones en el libro de Acciones y Accionistas y 

se notifique del particular a la Superintendencia de Compañías.